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PPrroottookkóółł  nnrr  3311//22002200  

zz  sseessjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ww  WWiińńsskkuu  

ooddbbyytteejj  ww  ddnniiuu  2288  ggrruuddnniiaa  22002200  rrookkuu 
 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 9
25 

i zakończono o godz. 10
10

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

  

AAdd..11    

OOTTWWAARRCCIIEE  SSEESSJJII 
Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. 

Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji radnych, Wójt Gminy - p.  

Jolantę Krysowatą – Zielnica, Skarbnik Gminy- p. Annę Kupczyk. 

Pond to w posiedzeniu wziął udział  Mecenas- p. Mateusz Chlebowski. 

 

AAdd..22  

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE  PPRROOPPOONNOOWWAANNEEGGOO    PPOORRZZĄĄDDKKUU  OOBBRRAADD   
Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

PPrrooppoonnoowwaannyy  ppoorrzząąddeekk  oobbrraadd:: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wińsko. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok. 

1) odczytanie opinii poszczególnych komisji Rady, 

2) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez 

przewodniczącego  właściwej komisji ds. budżetu, 

3) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały 

budżetowej, 

4)  dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, z uwzględnieniem propozycji zmian 

zgłoszonych do projektu budżetu  przez Komisje Rady uwzględnione  przez Wójta 

w formie autopoprawek, oraz omówienie tych propozycji zmian które zostały 

odrzucone, 

5) głosowanie autopoprawek do projektu budżetu zgłoszonymi przez Wójta, 

6) głosowanie nad poprawkami przez Wójta niezaakceptowanych,  

7) głosowanie nad uchwałą budżetową.   

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz  poddała pod głosowanie przyjęcie 

proponowanego porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad  

głosowało 15 radnych (jednogłośnie)  
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AAdd..33    

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  ZZ  PPOOPPRRZZEEDDNNIIEEJJ  SSEESSJJII..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooiinnffoorrmmoowwaałłaa,,  żżee  pprroottookkóółł  zz  ppoopprrzzeeddnniieejj  

sseessjjii  bbyyłł  ddoo  wwgglląądduu  ww  bbiiuurrzzee  RRaaddyy  GGmmiinnyy,,  bbyyłł  tteeżż  wwyywwiieesszzoonnyy  nnaa  ttaabblliiccyy  ooggłłoosszzeeńń  UUrrzzęędduu  

GGmmiinnyy..    

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

protokołu z poprzedniej  sseessjjii  

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jjaawwnnyymm  iimmiieennnnyymm  uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1155  rraaddnnyycchh,,    zzaa  pprrzzyyjjęęcciieemm    pprroottookkoołłuu  zz  

ppoopprrzzeeddnniieejj  sseessjjii  ggłłoossoowwaałłoo  1155  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
 

AAdd..44..  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPRRZZYYJJĘĘCCIIAA  WWIIEELLOOLLEETTNNIIEEJJ  PPRROOGGNNOOZZYY  

FFIINNAANNSSOOWWEEJJ  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  pp..  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  pp..  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  aauuttooppoopprraawwkkęę  ddoo  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy..    

  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  ooddcczzyyttaałłaa  uucchhwwaałłęę  nnrr  IIVV//113344//22002200  SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo    RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  

OObbrraacchhuunnkkoowweejj  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  zz  ddnniiaa  1144  ggrruuddnniiaa  22002200  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  ooppiinniiii  oo  pprroojjeekkcciiee  

uucchhwwaałłyy  ww  sspprraawwiiee  pprrzzyyjjęęcciiaa  wwiieelloolleettnniieejj  pprrooggnnoozzyy  ffiinnaannssoowweejj  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  

pprrzzeeddssttaawwiioonnyymm  wwrraazz  zz  pprroojjeekktteemm  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  nnaa  22002211  rrookk..  

 

Skarbnik Gminy odczytała uucchhwwaałłęę  nnrr  IIVV//113333//22002200  SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo    RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  

OObbrraacchhuunnkkoowweejj  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  zz  ddnniiaa  1144  ggrruuddnniiaa  22002200  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  ooppiinniiii  oo  mmoożżlliiwwoośśccii  

ssffiinnaannssoowwaanniiaa  ddeeffiiccyyttuu  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  pprrzzeeddssttaawwiioonneeggoo  ww  pprroojjeekkcciiee  uucchhwwaałłyy  

bbuuddżżeettoowweejj  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa  22002211  rrookk.. 

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt  

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 15  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
 

AAdd..  55..    

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  BBUUDDŻŻEETTUU  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  NNAA  22002211  RROOKK..  
1) odczytanie opinii poszczególnych komisji Rady, 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ooddcczzyyttaałłaa  ooppiinniiee  ppoosszzcczzeeggóóllnnyycchh  kkoommiissjjii  ww  sspprraawwiiee  pprroojjeekkttuu  

bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa  22002211  rrookk,,  ttjj..  ooppiinniięę  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj,,  KKoommiissjjii  RRoollnniiccttwwaa,,  

GGoossppooddaarrkkii  GGrruunnttaammii  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa,,  KKoommiissjjii  SSkkaarrgg,,  wwnniioosskkóóww  ii  ppeettyyccjjii,,  KKoommiissjjii  

OOśśwwiiaattyy,,  KKuullttuurryy,,  ZZddrroowwiiaa,,  PPoommooccyy  SSppoołłeecczznneejj  ii  SSppoorrttuu,,    KKoommiissjjii  MMiieenniiaa  KKoommuunnaallnneeggoo,,  

GGoossppooddaarrkkii  MMiieesszzkkaanniioowweejj,,  OOcchhrroonnyy  PPrrzzeecciiwwppoożżaarroowweejj  ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo..      

  

2) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez przewodniczącego  

właściwej komisji ds. budżetu, 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ooddcczzyyttaałłaa  ooppiinniięę  KKoommiissjjii  BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,  HHaannddlluu,,  UUssłłuugg,,  

PPllaannoowwaanniiaa  ii  IInniiccjjaattyyww  GGoossppooddaarrcczzyycchh  ww  sspprraawwiiee  pprroojjeekkttuu  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa  22002211  

rrookk..    

  

3) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, 
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SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  ooddcczzyyttaałłaa  uucchhwwaałłęę  nnrr  IIVV//113322//22002200  SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo    RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  

OObbrraacchhuunnkkoowweejj  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  zz  ddnniiaa  1144  ggrruuddnniiaa  22002200  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  ooppiinniiii  oo  pprrzzeeddłłoożżoonnyymm  

pprrzzeezz  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  pprroojjeekkcciiee  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa  rrookk  22002211  wwrraazz  

zz  uuzzaassaaddnniieenniieemm  ii  mmaatteerriiaałłaammii  iinnffoorrmmaaccyyjjnnyymmii..    

  

4) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, z uwzględnieniem propozycji zmian 

zgłoszonych do projektu budżetu  przez Komisje Rady uwzględnione  przez Wójta w 

formie autopoprawek, oraz omówienie tych propozycji zmian które zostały odrzucone, 

DDyysskkuussjjii  nniiee  ppooddjjęęttoo  

  

5) głosowanie autopoprawek do projektu budżetu zgłoszonymi przez Wójta, 

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych,  za autopoprawkami  

głosowało 15  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
  

6) głosowanie nad poprawkami przez Wójta niezaakceptowanych,  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  wwoobbeecc  bbrraakkuu  ww//ww  ppoopprraawweekk  pprrzzyyssttąąppiiłłaa  ddoo  rreeaalliizzaaccjjii  kkoolleejjnneeggoo  

ppooddppuunnkkttuu..    

  

7) głosowanie nad uchwałą budżetową.   

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt  

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 15  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
  

AAdd..66..  

WWOOLLNNEE  WWNNIIOOSSKKII  

GGłłooss  zzaabbrraałłaa  WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --  ZZiieellnniiccaa;;  pprroosszzęę  ppaańńssttwwaa  cchhcciiaałłaamm  bbaarrddzzoo  

ppooddzziięękkoowwaaćć  zzaa  ppooddjjęęcciiee  tteejj  uucchhwwaałłyy,,  wwrraazz  zz  ccaałłąą  zzaałłooggąą  zzrroobbiimmyy  wwsszzyyssttkkoo  żżeebbyy  zzoossttaałłaa  oonnaa  

wwyykkoonnaannaa  lleeppiieejj  nnaawweett  nniiżż  ttoo  zzaałłoożżyylliiśśmmyy  tteerraazz  ..  JJaakk  ppaańńssttwwoo  zzaauuwwaażżyyllii  ii  jjaakk  rroozzmmaawwiiaalliiśśmmyy  

oo  ttyymm  dduużżoo  ww  cczzaassiiee  kkoommiissjjii  bbuuddżżeettoowwyycchh,,  jjeesstt  bbaarrddzzoo  wwiieellee  nniieewwiiaaddoommyycchh  jjeeśśllii  cchhooddzzii  oo  

śśrrooddkkii  zzeewwnnęęttrrzznnee  wwiięęcc  ssttaarraalliiśśmmyy  ssiięę  zzaacchhoowwaaćć  wwsszzeellkkiiee  zzaaddaanniiaa,,  kkttóórree  cchhcceemmyy  rreeaalliizzoowwaaćć  

ddzziięękkii  śśrrooddkkoomm  zzeewwnnęęttrrzznnyymm  ggłłóówwnniiee..  SSttaarraammyy  ssiięę  ttaakkżżee  żżeebbyy  uuttrrzzyymmaanniiee  bbiieeżżąąccee  zzddoołłaałłoo  ssiięę  

rróówwnnoowwaażżyyćć  zz  ddoocchhooddaammii  bbiieeżżąąccyymmii  ww  ssyyttuuaaccjjii  kkiieeddyy  zz  ppoowwoodduu  CCOOVVIIDD  ii  zzmmiiaann  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  

ww  ppłłaaccaacchh  mmiinniimmaallnnyycchh  jjeesstt  ttoo  ttrroocchhęę  ttrruuddnniieejjsszzee  nniiżż  zzwwyykkllee,,  cczzyyllii  mmnniieejj  pprrzzeewwiiddyywwaallnnee..  

NNiieemmnniieejj  bbęęddzziieemmyy  kkoonnsseekkwweennttnnii  nnaawweett  jjeeżżeellii  nnoo  nniiee  zzaawwsszzee  bbęęddzziiee  ttoo  wwyyggooddnnee,,  żżeebbyy  nnaasszząą  

ggmmiinnęę  pprrzzeezz  nnaassttęęppnnyy  rrookk  bbuuddżżeettoowwyy  pprrzzeepprroowwaaddzziićć  bbeezzppiieecczznniiee  ii  zz  zzyysskkiieemm  ddllaa  wwsszzyyssttkkiicchh  

mmiieesszzkkaańńccóóww..  PPrrzzyy  tteejj  ookkaazzjjii  pprraaggnnęę  ttaakkżżee  bbaarrddzzoo  ppooddzziięękkoowwaaćć  wwsszzyyssttkkiimm  ppaańńssttwwuu,,  

wwsszzyyssttkkiimm  rraaddnnyymm,,  zzaarróówwnnoo  zz  kklluubbuu  rraaddnnyycchh  ""BBuudduujjeemmyy  ddaalleejj""  jjaakk  ii  rraaddnnyycchh  kkttóórrzzyy  wweesszzllii  zz  

iinnnnyycchh  lliisstt,,  zzaa  bbaarrddzzoo  ddoobbrrąą  wwssppóółłpprraaccęę,,  zzaa  tteenn  rrookk  kkttóórryy  bbyyłł  nnaapprraawwddęę    ddoobbrryymm  rrookkiieemm  mmiimmoo  

CCOOVVIIDD--uu  ii  bbyyłł  ww  ssttaanniiee  ppookkaazzaaćć,,  żżee  jjeesstteeśśmmyy  ppoonnaadd  rróóżżnnee  ppooddzziiaałłyy  ii  żżee  ddllaa  ddoobbrraa  ggmmiinnyy  ii  

nnaasszzyycchh  mmiieesszzkkaańńccóóww  jjeesstteeśśmmyy  ww  ssttaanniiee  ddoobbrrzzee  wwssppóóllnniiee  pprraaccoowwaaćć..  BBaarrddzzoo  wwsszzyyssttkkiimm  

ppaańńssttwwuu  ddzziięękkuujjęę,,  ttaakk  jjaakk  ii  zzaałłooddzzee,,  jjeeddnnoossttkkoomm,,  uurrzzęęddnniikkoomm,,  wwsszzyyssttkkiimm  kkttóórrzzyy  ssiięę  ddoo  tteeggoo  

pprrzzyycczzyynniillii..     

 

Ad.7. 

ZAKOŃCZENIE SESJI   
Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz – Wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 31 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 


